



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente a Senhora **Maria do Socorro Vieira Sousa Teixeira** - Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar com Dispensa de Licitação, Lei n.º 11.947 (16/06/2009) e Resolução n.º 26 do FNDE (17/06/2013), vem, **HOMOLOGAR e ADJUDICAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **CHAMADA PÚBLICA Nº 07.014/2023-CH**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO e ADJUDICADO** em favor de:

1- NOME: ANA AMELIA TEIXEIRA SOARES,

CPF: 281.480.508-80,

ENDEREÇO: RUA ANTONIO CLAUDINO, 513, CENTRO, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	BANDEIJA	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	1600	R\$25,00	R\$40.000,00

Valor Global: R\$ R\$40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

2- NOME: ANGELINO DE SOUSA,

CPF: 231.286.153-49,

ENDEREÇO: GAMELEIRA, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	PE	ALFACE	600	R\$3,00	R\$1.800,00
02	MAÇO	CHEIRO VERDE	500	R\$3,00	R\$1.500,00
03	KG	MELANCIA	750	R\$3,00	R\$2.250,00
04	KG	CENOURA	500	R\$9,00	R\$4.500,00
05	KG	CARNE SUINA	1000	R\$25,00	R\$25.000,00

Valor Global: R\$ R\$35.050,00 (TRINTA E CINCO MIL E CINQUENTA REAIS)



3- NOME: ANTONIA ARAUJO MANO,

CPF: 840.284.753-68,

ENDEREÇO: PALESTINA, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNEIRO	1300	R\$28,00	R\$36.400,00
02	KG	BANANA	500	R\$6,00	R\$3.000,00

Valor Global: R\$ R\$39.400,00 (TRINTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS REAIS)

4- NOME: ANTONIA PONTES ARAUJO,

CPF: 458.401.643-72,

ENDEREÇO: BARRIGUDA, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	FRANGO	1730	R\$23,00	R\$39.790,00

Valor Global: R\$ R\$39.790,00 (TRINTA E NOVE MIL, SETECENTOS E NOVENTA REAIS)

5- NOME: ANTONIO ALVES COELHO,

CPF: 099.669.998-84,

ENDEREÇO: FLOR DO CAMPO, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	FILE DE PEIXE	1665	R\$24,00	R\$39.960,00

Valor Global: R\$ R\$39.960,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)

6- NOME: ANTONIO BENEVALDO ARAUJO SALES,

CPF: 042.301.413-78,

ENDEREÇO: MALHADA VERMELHA, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	1200	R\$23,00	R\$27.600,00
02	MAÇO	CHEIRO VERDE	500	R\$3,00	R\$1.500,00

Valor Global: R\$ R\$29.100,00 (VINTE E NOVE MIL E CEM REAIS)



7- NOME: ANTONIO CARLOS VIEIRA DE ARAUJO,

CPF: 801.165.073-49,

ENDEREÇO: LAGOA DA AREIA, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	FEIJÃO	1200	R\$8,00	R\$9.600,00
02	KG	FECULA DE MANDIOCA	500	R\$8,00	R\$4.000,00
03	KG	MACAXEIRA	500	R\$7,00	R\$3.500,00
04	KG	REPOLHO	200	R\$7,00	R\$1.400,00
05	KG	CARNE CARNEIRO	730	R\$28,00	R\$20.440,00

Valor Global: R\$ R\$38.940,00 (TRINTA E OITO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA REAIS)

8- NOME: ANTONIO DE ARAUJO CHAVES,

CPF: 666.383.721-49,

ENDEREÇO: GAMBÁ, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE BOVINA COXÃO	200	R\$37,00	R\$7.400,00
02	KG	CARNE BOVINA MOIDA	400	R\$35,00	R\$14.000,00
03	KG	CARNE CARNEIRO	400	R\$28,00	R\$11.200,00
04	KG	CARNE SUINA	290	R\$25,00	R\$7.250,00

Valor Global: R\$ R\$39.850,00 (TRINTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)

9- NOME: ANTONIO FREIRES FERNANDES,

CPF: 059.259.743-10,

ENDEREÇO: SÃO RAIMUNDO, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	MELÃO	1650	R\$5,50	R\$9.075,00
02	KG	BANANA	800	R\$6,00	R\$4.800,00
03	KG	MACAXEIRA	1500	R\$7,00	R\$10.500,00
04	KG	BETERRABA	600	R\$8,00	R\$4.800,00
05	KG	CARNE BOVINA MOIDA	300	R\$35,00	R\$10.500,00

Valor Global: R\$ R\$39.675,00 (TRINTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)



10- NOME: ANTONIO FIRMINO ALBUQUERQUE COELHO,

CPF: 071.300.073-31,

ENDEREÇO: FLOR DO CAMPO, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	FILÉ DE PEIXE	1665	R\$24,00	R\$39.960,00

Valor Global: R\$ R\$39.960,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E SESENTA REAIS)

11- NOME: ANTONIO IVANILDO LOPES CAVALCANTE,

CPF: 042.353.253-70,

ENDEREÇO: PALESTINA, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	MAÇO	COUVE	500	R\$3,50	R\$1.750,00
02	PE	ALFACE	500	R\$3,00	R\$1.500,00
03	KG	CARNE SUINA	400	R\$25,00	R\$10.000,00
04	KG	CARNE CARNEIRO	425	R\$28,00	R\$11.900,00
05	KG	CARNE BOVINA COXAO	400	R\$37,00	R\$14.800,00

Valor Global: R\$ R\$39.950,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)

12- NOME: ANTONIO KAYKY SILVA SALES,

CPF: 088.250.493.23,

ENDEREÇO: LAGOA DAS PEDRAS, SÃO RAIMUNDO, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	350	R\$23,00	R\$8.050,00
02	BAND	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	1020	R\$25,00	R\$25.500,00
03	KG	FEIJÃO	750	R\$8,00	R\$6.000,00

Valor Global: R\$ R\$39.550,00 (TRINTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)



13- NOME: ANTONIO LUIZ ROMUALDO VIEIRA,

CPF: 047.909.663-56,

ENDEREÇO: EMAUS, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	PE	CARNE SUINA	1276	R\$25,00	R\$31.900,00
02	KG	JERIMUN	100	R\$6,00	R\$600,00
03	KG	QUIABO	680	R\$11,00	R\$7.480,00

Valor Global: R\$ R\$39.980,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS)

14- NOME: ANTONIO RODRIGUES ARAUJO,

CPF: 889.783.033-15,

ENDEREÇO: RUA FREI VIDAL, 160, LAGOA DO TIGRE NORTE, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	1500	R\$23,00	R\$34.500,00
02	KG	CARNE SUINA	200	R\$25,00	R\$5.000,00

Valor Global: R\$ R\$39.500,00 (TRINTA E NOVE MIL, QUINHENTOS REAIS)

15- NOME: ANTONIO RODRIGUES MOTA,

CPF: 029.486.853-46,

ENDEREÇO: AV SÃO FRANCISCO, 316, CENTRO, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE SUINA	800	R\$25,00	R\$20.000,00
02	KG	CARNE CARNEIRO	700	R\$28,00	R\$19.600,00

Valor Global: R\$ R\$39.600,00 (TRINTA E NOVE MIL, SEISCENTOS REAIS)



16- NOME: ANTONIO SOARES COELHO,

CPF: 069.239.108-89,

ENDEREÇO: RUA PENHA MARQUES, 434, CENTRO, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	BANDEJA	FILÉ DE FRANGO	500	R\$25,00	R\$12.500,00
02	KG	CARNE SUINA	1000	R\$25,00	R\$25.000,00

Valor Global: R\$ R\$37.500,00 (TRINTA E SETE MIL, QUINHENTOS REAIS)

17- NOME: ANTONIO VIEIRA DE MACEDO,

CPF: 767.062.903-78,

ENDEREÇO: RUA JUCELINO KUBITSCHK, CENTRO, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE SUINA	800	R\$25,00	R\$20.000,00
02	KG	CARNE CARNEIRO	710	R\$28,00	R\$19.880,00

Valor Global: R\$ R\$39.880,00 (TRINTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS)

18- NOME: CICERO FERNANDES DE OLIVIERA,

CPF: 698.813.163-91,

ENDEREÇO: RUA JOAO DONA, 39, CENTRO, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	MELANCIA	2000	R\$3,00	R\$6.000,00
02	KG	ABOBORA	1400	R\$6,00	R\$8.400,00
03	KG	MANGA	2000	R\$5,50	R\$11.000,00
04	KG	TOMATE	500	R\$8,50	R\$4.250,00
05	KG	CARNE BOVINA COXAO	270	R\$37,00	R\$9.990,00

Valor Global: R\$ R\$39.640,00 (TRINTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)



19- NOME: COOPDEST - COOPERATIVA DE AGRICULTORES PROD. E EMP. DO ESTADO DO CEARÁ,

CNPJ: 04.604.578/0001-08,

ENDEREÇO: RUA ANA CORDEIRO GOMES, SANTA TEREZA, TAUA-CE, CEP: 63668-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BOLO	300	R\$18,00	R\$5.400,00
02	KG	MEL EM SACHÊ	1700	R\$37,00	R\$62.900,00
03	KG	POLPA	17150	R\$17,00	R\$291.550,00
04	KG	PÃO CASEIRO	1150	R\$13,00	R\$14.950,00
05	KG	CARNE BOVINA MOIDA	14962	R\$35,00	R\$523.670,00
06	KG	CARNE COXÃO MOLE	13810	R\$37,00	R\$510.970,00
07	KG	CARNE CARNEIRO	5948	R\$28,00	R\$166.544,00
08	KG	CARNE SUINA	3732	R\$25,00	R\$93.300,00
09	KG	FILE DE PEIXE	6675	R\$24,00	R\$160.200,00
10	BANDEJA	OVO	570	R\$24,00	R\$13.680,00

Valor Global: R\$ 1.843.164,00 (HUM MILHÃO, OITOCENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL, CENTO E SESSENTA E QUATRO REAIS)

20- NOME: DEUSDEDITE SIQUEIRA DE ARAUJO,

CPF: 115.454.373-00,

ENDEREÇO: TRES IRMÃOS 2, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE SUINA	800	R\$25,00	R\$20.000,00
02	KG	GALINHA CAIPIRA	850	R\$23,00	R\$19.550,00

Valor Global: R\$ R\$39.550,00 (TRINTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)



21- NOME: ELENICE SEVERO NASCIMENTO,

CPF: 975.127.963-15,

ENDEREÇO: BONFIM, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE SUINA	800	R\$25,00	R\$20.000,00
02	KG	CARNE CARNEIRO	710	R\$28,00	R\$19.880,00

Valor Global: R\$ R\$39.880,00 (TRINTA E NOVE MIL, OTOCENTOS E OITENTA REAIS)

22- NOME: ELENILDE NOBRE ARAUJO OLIVEIRA,

CPF: 250.703.108-52,

ENDEREÇO: SÃO RAIMUNDO, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	TOMATE	400	R\$8,50	R\$3.400,00
02	KG	PIMENTÃO	400	R\$12,50	R\$5.000,00
03	KG	PIMENTINHA	500	R\$12,00	R\$6.000,00
04	KG	MAMÃO	2200	R\$5,00	R\$11.000,00
05	KG	MELÃO	2400	R\$5,50	R\$13.200,00

Valor Global: R\$ R\$38.600,00 (TRINTA E OITO MIL, SEISCENTOS REAIS)

23- NOME: ELIZEU RODRIGUES SALES,

CPF: 458.393.953-15,

ENDEREÇO: RENDEIRO, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE BOVINA COXÃO	400	R\$37,00	R\$14.800,00
02	KG	CARNE BOVINA MOIDA	400	R\$35,00	R\$14.000,00
03	KG	CARNE CARNEIRO	400	R\$28,00	R\$11.200,00

Valor Global: R\$ R\$40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)



24- NOME: ERIANA NASCIMENTO DA SILVA,

CPF: 614.861.863-00,

ENDEREÇO: POVOADO BONFIM, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE SUINA	1600	R\$25,00	R\$40.000,00

Valor Global: R\$ R\$40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

25- NOME: ERLANDIO ALVES DE ALBUQUERQUE,

CPF: 040.029.953-48,

ENDEREÇO: FLOR DO CAMPO, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	FILÉ DE PEIXE	1665	R\$24,00	R\$39.960,00

Valor Global: R\$ R\$39.960,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)

26- NOME: FERNANDES CARLOS DA SILVA,

CPF: 129.055.948-10,

ENDEREÇO: RUA DONA JOANA, 203, CENTRO, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	FEIJÃO	500	R\$8,00	R\$4.000,00
02	KG	CARNE BOVINA COXÃO	580	R\$37,00	R\$21.460,00
03	KG	BANANA	1000	R\$6,00	R\$6.000,00
04	KG	TOMATE	400	R\$8,50	R\$3.400,00

Valor Global: R\$ R\$34.860,00 (TRINTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E SESSENTA REAIS)

27- NOME: FRANCISCA ALVES XIMENES MOTA,

CPF: 219.060.333-15,

ENDEREÇO: AGROVILA, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	1400	R\$23,00	R\$32.200,00
02	BANDEJA	OVOS	300	R\$24,00	R\$7.200,00

Valor Global: R\$ R\$39.400,00 (TRINTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS REAIS)



28- NOME: FRANCISCO EVALDO DA SILVA SALES,

CPF: 042.301.423-40,

ENDEREÇO: LAGOA DOS NERES, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	1200	R\$23,00	R\$27.600,00

Valor Global: R\$ R\$27.600,00 (VINTE E SETE MIL, SEISCENTOS REAIS)

29- NOME: FRANCISCO GENIVALDO SALES TEIXEIRA,

CPF: 118.594.758-25,

ENDEREÇO: MAIA, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	POUPA DE FRUTAS	2350	R\$17,00	R\$39.950,00

Valor Global: R\$ R\$39.950,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)

30- NOME: FRANCISCO GEANES RODRIGUES SOUSA,

CPF: 044.633.103-10,

ENDEREÇO: GAMELEIRA, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-0000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	MELANCIA	750	R\$3,00	R\$2.250,00
02	PE	ALFACE	200	R\$3,00	R\$600,00
03	KG	CHEIRO VERDE	200	R\$3,00	R\$600,00
04	KG	CENOURA	500	R\$9,00	R\$4.500,00
05	KG	CARNE SUINA	1270	R\$25,00	R\$31.750,00

Valor Global: R\$ R\$39.700,00 (TRINTA E NOVE MIL, SETECENTOS REAIS)



31- NOME: FRANCISCO GUALBERTO DE FREITAS,

CPF: 209.660.243-20,

ENDEREÇO: VARZEA DO MORRO DOS BARATAS, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	1000	R\$23,00	R\$23.000,00
02	BANDEJA	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	550	R\$25,00	R\$13.750,00
03	BANDEIJA	OVOS	120	R\$24,00	R\$2.880,00

Valor Global: R\$ R\$39.630,00 (TRINTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E TRINTA REAIS)

32- NOME: FRANCISCO HERNANDES DA SILVA,

CPF: 812.014.863-00,

ENDEREÇO: LAGOA DA AREIA, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	MAÇO	CHEIRO VERDE	2000	R\$3,00	R\$6.000,00
02	PE	ALFACE	2000	R\$3,00	R\$6.000,00
03	KG	CEBOLA	600	R\$9,50	R\$5.700,00
04	KG	BATATA DOCE	2000	R\$7,00	R\$14.000,00
05	KG	CARNE BOVINA COXAO	200	R\$37,00	R\$7.400,00

Valor Global: R\$ R\$39.100,00 (TRINTA E NOVE MIL E CEM REAIS)

33- NOME: FRANCISCO MELO SILVA,

CPF: 937.344.683-53,

ENDEREÇO: BAIXIO DO CAVACO, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BATATA DOCE	700	R\$7,00	R\$4.900,00
02	KG	CEBOLA	400	R\$9,50	R\$3.800,00
03	KG	TOMATE	250	R\$8,50	R\$2.125,00
04	KG	REPOLHO	500	R\$7,00	R\$3.500,00
05	KG	CARNE BOVINA MOIDA	720	R\$35,00	R\$25.200,00

Valor Global: R\$ R\$39.525,00 (TRINTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS)



34- NOME: FRANCISCO NILO PAULINO NASCIMENTO,

CPF: 974.744.103-97,

ENDEREÇO: RUA CAZUZA ROCHA, 490, ALTO ALEGRE, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	SACHE	MEL	800	R\$37,00	R\$29.600,00
02	PE	ALFACE	1200	R\$3,00	R\$3.600,00
03	MAÇO	CHEIRO VERDE	800	R\$3,00	R\$2.400,00
04	KG	MAMÃO	600	R\$5,00	R\$3.000,00

Valor Global: R\$ R\$38.600,00 (TRINTA E OITO MIL, SEISCENTOS REAIS)

35- NOME: FRANCISCO NOBREGA FERNANDES,

CPF: 272.407.543-91,

ENDEREÇO: SÃO RAIMUNDO, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BANANA	400	R\$6,00	R\$2.400,00
02	KG	MACAXEIRA	1000	R\$7,00	R\$7.000,00
03	KG	MELANCIA	1000	R\$3,00	R\$3.000,00
04	KG	BETERRABA	200	R\$8,00	R\$1.600,00
05	KG	CARNE CARNEIRO	600	R\$28,00	R\$16.800,00

Valor Global: R\$ R\$30.800,00 (TRINTA MIL, OITOCENTOS REAIS)

36- NOME: HERCULANO ALBUQUERQUE COELHO,

CPF: 065.441.393-27,

ENDEREÇO: FLOR DO CAMPO, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	FILE DE PEIXE	1665	R\$24,00	R\$39.960,00

Valor Global: R\$ R\$39.960,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)



37- NOME: GONÇALO FERREIRA PINHO FILHO,

CPF: 051.213.183-08,

ENDEREÇO: FLOR DO CAMPO 2, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE BOVINA COXÃO	300	R\$37,00	R\$11.100,00
02	KG	CARNE BOVINA MOIDA	400	R\$35,00	R\$14.000,00
03	KG	CARNE CARNEIRO	530	R\$28,00	R\$14.840,00

Valor Global: R\$ R\$39.940,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA REAIS)

38- NOME: JHUAN CRISTIAN LELIS LIMA,

CPF: 068.965.263-19,

ENDEREÇO: RUA MANOEL COSTA AZEVEDO, 40, AÇUDE ORIENTE I, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	1500	R\$23,00	R\$34.500,00

Valor Global: R\$ R\$34.500,00 (TRINTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS REAIS)

39- NOME: JOAO ALDY FERNANDES SALES,

CPF: 723.357.181-34,

ENDEREÇO: MONTE ALEGRE, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BATATA DOCE	1500	R\$7,00	R\$10.500,00
02	KG	LARANJA	1050	R\$6,50	R\$6.825,00
03	KG	MAMÃO	1500	R\$5,00	R\$7.500,00
04	KG	GOIABA	1250	R\$6,50	R\$8.125,00
05	KG	CARNE BOVINA COXAO	170	R\$37,00	R\$6.290,00

Valor Global: R\$ R\$39.240,00 (TRINTA E NOVE MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS)



40- NOME: JOAO ALVES MOTA,

CPF: 191.360.303-25,

ENDEREÇO: ANTONIO RUFINO VIEIRA, LAGOA DO TIGRE NORTE, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE BOVINA COXÃO	550	R\$37,00	R\$20.350,00
02	KG	CARNE BOVINA MOIDA	560	R\$35,00	R\$19.600,00

Valor Global: R\$ R\$39.950,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)

41- NOME: JOAO PAULO DA SILVA CANUTO,

CPF: 093.017.323-60,

ENDEREÇO: LAGOA DE DENTRO, PALESTINA, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	FECULA DE MANDIOCA	850	R\$8,00	R\$6.800,00
02	KG	CARNE CARNEIRO	800	R\$28,00	R\$22.400,00
03	KG	CARNE SUINA	432	R\$25,00	R\$10.800,00

Valor Global: R\$ R\$40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

42- NOME: JOSE ALVES DE SOUSA,

CPF: 841.345.183-34,

ENDEREÇO: FRANCISCO ALEXANDRES SOARES, 51, VILA FELIZ, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE CARNEIRO	1427	R\$28,00	R\$39.956,00

Valor Global: R\$ R\$39.956,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS)



43- NOME: JOSE DE ARIMATEIA FERNANDES SALES,

CPF: 001.133.053-89,

ENDEREÇO: LAGOA DAS PEDRAS, SÃO RAIMUNDO, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	350	R\$23,00	R\$8.050,00
02	BANDEJA	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	1038	R\$25,00	R\$25.950,00
03	KG	FEIJÃO	750	R\$8,00	R\$6.000,00

Valor Global: R\$ R\$40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

44- NOME: JOSE IRISMAR AURELIO DE SOUSA,

CPF: 775.156.923-91,

ENDEREÇO: RUA COELHO MASCARENHAS, 385, CENTRO, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE BOVINA COXÃO	400	R\$37,00	R\$14.800,00
02	KG	CARNE BOVINA MOIDA	300	R\$35,00	R\$10.500,00
03	KG	CARNE SUINA	300	R\$25,00	R\$7.500,00
04	KG	GALINHA CAIPIRA	300	R\$23,00	R\$6.900,00

Valor Global: R\$ R\$39.700,00 (TRINTA E NOVE MIL, SETECENTOS REAIS)

45- NOME: JOSE SAMPAIO LIRA,

CPF: 293.332.008-86,

ENDEREÇO: VARZEA DO MORRO DOS BARATAS, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	1000	R\$23,00	R\$23.000,00
02	BANDEJA	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	600	R\$25,00	R\$15.000,00
03	BANDEIJA	OVOS	80	R\$24,00	R\$1.920,00

Valor Global: R\$ R\$39.920,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS)



46- NOME: JOSE WELTON FERNANDES SALES,

CPF: 004.572.385-00,

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR OLIVEIRA, 256, CENTRO, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	MANGA	2000	R\$5,50	R\$11.000,00
02	KG	MELANCIA	2000	R\$3,00	R\$6.000,00
03	KG	TOMATE	800	R\$8,50	R\$6.800,00
04	KG	BANANA	2000	R\$6,00	R\$12.000,00
05	KG	MELÃO	750	R\$5,50	R\$4.125,00

Valor Global: R\$ R\$39.925,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS)

47- NOME: LORIVALDO GONÇALVES DE OLIVIERA,

CPF: 393.035.271-00,

ENDEREÇO: AV SÃO FRANCISCO, 565, CENTRO, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BANANA	2500	R\$6,00	R\$15.000,00
02	KG	CEBOLA	700	R\$9,50	R\$6.650,00
03	KG	JERIMUM	1000	R\$6,00	R\$6.000,00
04	KG	GOIABA	1000	R\$6,50	R\$6.500,00
05	KG	CARNE BOVINA COXAO	155	R\$37,00	R\$5.735,00

Valor Global: R\$ R\$39.885,00 (TRINTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)

48- NOME: MANOEL ALVES TEIXEIRA,

CPF: 093.016.608-65,

ENDEREÇO: TRES IRMAOS I, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	FEIJÃO	1300	R\$8,00	R\$10.400,00
02	KG	MANGA	1500	R\$5,50	R\$8.250,00
03	KG	MACAXEIRA	1800	R\$7,00	R\$12.600,00
04	KG	CARNE CARNEIRO	300	R\$28,00	R\$8.400,00

Valor Global: R\$ R\$39.650,00 (TRINTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)



49- NOME: MARCIA FERREIRA DE POVES,

CPF: 050.381.313-36,

ENDEREÇO: RUA ROSERIO SOUSA PEREIRA, 204, AÇUDE ORIENTE II, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BOLO	1500	R\$18,00	R\$27.000,00
02	BAND	OVOS	500	R\$24,00	R\$12.000,00

Valor Global: R\$ R\$39.000,00 (TRINTA E NOVE MIL REAIS)

50- NOME: MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA CANUTO,

CPF: 812.153.633-20,

ENDEREÇO: LAGOA DE DENTRO, PALESTINA, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	135	R\$23,00	R\$3.105,00
02	KG	MANGA	1500	R\$5,50	R\$8.250,00
03	KG	CHUCHU	580	R\$6,00	R\$3.480,00
04	MAÇO	FOLHA DE COUVE	1000	R\$3,50	R\$3.500,00
05	KG	CARNE SUINA	850	R\$25,00	R\$21.250,00

Valor Global: R\$ R\$39.585,00 (TRINTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)

51- NOME: MARIA DA CRUZ OLIVEIRA MACEDO,

CPF: 959.939.403.87,

ENDEREÇO: JOSUE ALEXANDRE ALBUQUERQUE, LAGOA DO TIGRE SUL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	PAO CASEIRO	3050	R\$13,00	R\$39.650,00

Valor Global: R\$ R\$39.650,00 (TRINTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)



52- NOME: MARIA DE LOUDES SOARES,

CPF: 091.059.548-86,

ENDEREÇO: RUA JUCELINO KUBITSCHKE, 74, CENTRO, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE BOVINA COXÃO	600	R\$37,00	R\$22.200,00
02	KG	CARNE BOVINA MOIDA	508	R\$35,00	R\$17.780,00

Valor Global: R\$ R\$39.980,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS)

53- NOME: MARIA JAQUELINE DE ARAUJO,

CPF: 073.532.723-84,

ENDEREÇO: RUA ANTONIO ALEXANDRE COSTA, 361, VILA FELIZ, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	250	R\$23,00	R\$5.750,00
02	BANDEJA	FILE DE PEITO DE FRANGO	392	R\$25,00	R\$9.800,00
03	KG	CARNE SUINA	950	R\$25,00	R\$23.750,00

Valor Global: R\$ R\$39.300,00 (TRINTA E NOVE MIL, TREZENTOS REAIS)

54- NOME: MARIA VALERIA MOTA LUSTOSA,

CPF: 059.175.973-08,

ENDEREÇO: BARRO VERMELHO, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	BANDEIJA	FILE DE PEITO DE FRANGO	800	R\$25,00	R\$20.000,00
02	BANDEIJA	OVOS	830	R\$24,00	R\$19.920,00

Valor Global: R\$ R\$39.920,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS)



55- NOME: MARIA ZENEIDE BONFIM LOPES,

CPF: 231.288.283-34,

ENDEREÇO: SÃO FRANCISCO, ZONA RURAL, QUITERIONOPOLIS-CE, CEP: 63.650-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	MELANCIA	2500	R\$3,00	R\$7.500,00
02	KG	MANGA	2000	R\$5,50	R\$11.000,00
03	KG	MAMAO	2000	R\$5,00	R\$10.000,00
04	KG	LARANJA	1500	R\$6,50	R\$9.750,00

Valor Global: R\$ R\$38.250,00 (TRINTA E OITO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

56- NOME: MARTA MARIA SOARES MOURA,

CPF: 509.433.833-15,

ENDEREÇO: TRES IRMAOS I, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BOLO	1200	R\$18,00	R\$21.600,00
02	KG	PAO	800	R\$13,00	R\$10.400,00
03	KG	CARNE CARNEIRO	200	R\$28,00	R\$5.600,00

Valor Global: R\$ R\$37.600,00 (TRINTA E SETE MIL, SEISCENTOS REAIS)

57- NOME: MARDETE COELHO OLIVEIRA,

CPF: 957.796.713-20,

ENDEREÇO: FLOR DO CAMPO, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	FILÉ DE PEIXE	1665	R\$24,00	R\$39.960,00

Valor Global: R\$ R\$39.960,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E SESENTA REAIS)



58- NOME: NAYLSON SILVA SOUZA,

CPF: 081.329.943-88,

ENDEREÇO: PALESTINA, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	300	R\$23,00	R\$6.900,00
02	KG	CARNE CARNEIRO	300	R\$28,00	R\$8.400,00
03	KG	CARNE BOVINA MOIDA	300	R\$35,00	R\$10.500,00
04	KG	CARNE BOVINA COXÃO	380	R\$37,00	R\$14.060,00

Valor Global: R\$ R\$39.860,00 (TRINTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E SESENTA REAIS)

59- NOME: OSEIAS MARTINS DE OLIVEIRA,

CPF: 886.851.443-53,

ENDEREÇO: SÃO RAIMUNDO, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BANANA	1000	R\$6,00	R\$6.000,00
02	KG	LARANJA	900	R\$6,50	R\$5.850,00
03	KG	CEBOLA	500	R\$9,50	R\$4.750,00
04	KG	MELÃO	1500	R\$5,50	R\$8.250,00
05	KG	CARNE BOVINA COXAO	400	R\$37,00	R\$14.800,00

Valor Global: R\$ R\$39.650,00 (TRINTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)

60- NOME: PEDRO SILVINO PEREIRA DE OLIVEIRA,

CPF: 014.302.363-29,

ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO LOPES, 562, VILA FELIZ, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE BOVINA COXÃO	500	R\$37,00	R\$18.500,00
02	KG	CARNE BOVINA MOIDA	600	R\$35,00	R\$21.000,00

Valor Global: R\$ R\$39.500,00 (TRINTA E NOVE MIL, QUINHENTOS REAIS)



61- NOME: RAIMUNDA SALES SILVA CAVALCANTE,

CPF: 036.731.773-70,

ENDEREÇO: RUA COELHO MASCARENHAS, CENTRO, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE BOVINA COXÃO	550	R\$37,00	R\$20.350,00
02	KG	CARNE BOVINA MOIDA	550	R\$35,00	R\$19.250,00

Valor Global: R\$ R\$39.600,00 (TRINTA E NOVE MIL, SEISCENTOS REAIS)

62- NOME: ROSA FAUSTINO ALVES SOUSA,

CPF: 211.602.363-72,

ENDEREÇO: AGROVILA, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	1735	R\$23,00	R\$39.905,00

Valor Global: R\$ R\$39.905,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E CINCO REAIS)

63- NOME: VANDA FURTADO DA SILVA OLIVEIRA,

CPF: 940.498.153-20,

ENDEREÇO: POVOADO CRUZEIRO, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	1400	R\$23,00	R\$32.200,00
02	KG	CHUCHU	500	R\$6,00	R\$3.000,00
03	KG	QUIABO	220	R\$11,00	R\$2.420,00
04	KG	REPOLHO	300	R\$7,00	R\$2.100,00

Valor Global: R\$ R\$39.720,00 (TRINTA E NOVE MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS)



64- NOME: WAGNA VIEIRA DA SILVA,

CPF: 000.538.273-41,

ENDEREÇO: RUA ROSELIO SOUSA PEREIRA, s/n, AÇUDE ORIENTE II, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CENOURA	500	R\$9,00	R\$4.500,00
02	KG	BETERRABA	280	R\$8,00	R\$2.240,00
03	KG	GALINHA CAIPIRA	800	R\$23,00	R\$18.400,00
04	KG	TOMATE	150	R\$8,50	R\$1.275,00
05	KG	CARNE SUINA	500	R\$25,00	R\$12.500,00

Valor Global: R\$ R\$38.915,00 (TRINTA E OITO MIL, NOVECENTOS E QUINZE REAIS)

65- NOME: WILTON LOPES BONFIM,

CPF: 035.148.673-99,

ENDEREÇO: PONTAL, SÃO FRANCISCO, QUITERIANOPOLIS-CE, CEP: 63650-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	TOMATE	1000	R\$8,50	R\$8.500,00
02	KG	REPOLHO	1500	R\$7,00	R\$10.500,00
03	KG	PIMENTINHA	500	R\$12,00	R\$6.000,00
04	KG	PIMENTÃO	800	R\$12,50	R\$10.000,00
05	KG	CARNE BOVINA COXAO	135	R\$37,00	R\$4.995,00

Valor Global: R\$ R\$39.995,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)



66- NOME: ZACARIAS FILHO ALVES DE POVOA,

CPF: 329.927.773-15,

ENDEREÇO: IPUEIRAS, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BATATA DOCE	600	R\$7,00	R\$4.200,00
02	KG	CEBOLA	500	R\$9,50	R\$4.750,00
03	KG	CENOURA	1500	R\$9,00	R\$13.500,00
04	KG	CARNE CARNEIRO	440	R\$28,00	R\$12.320,00
05	KG	PIMENTÃO	400	R\$12,50	R\$5.000,00

Valor Global: R\$ R\$39.770,00 (TRINTA E NOVE MIL, SETECENTOS E SETENTA REAIS)

67- NOME: THIAGO HENRIQUE DA SILVA ARAUJO,

CPF: 041.177.383-64,

ENDEREÇO: LAGOA DA AREIA, ZONA RURAL, NOVO ORIENTE-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	FEIJÃO	1000	R\$8,00	R\$8.000,00
02	KG	MACAXEIRA	200	R\$7,00	R\$1.400,00
03	KG	CARNE CARNEIRO	1080	R\$28,00	R\$30.240,00

Valor Global: R\$ R\$39.640,00 (TRINTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)

Valor Global da CHAMADA PÚBLICA Nº 07.014/2023 CH: R\$ 4.410.070,00 (quatro milhões, quatrocentos e dez mil e setenta reais).

Ao setor competente para providenciar cabíveis

Novo Oriente – CE, 31 de janeiro 2024

MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA
Ordenador de Despesas da Secretaria da Educação